
Šachy

Tři chlapci z 5. třídy a 2 chlapci ze 3. třídy se zúčastnili Okresního kola 
přeboru škol v šachách a vybojovali 1. místo.

Za krásnou reprezentaci školy jim gratulujeme. 

 

28.11.2023



28.11.2023



Keramika

V pátek 24.11.2023 přišla do 
školy úžasná paní Kateřina, 
která s dětmi vytvořila vánoční 
překvapení pro rodiče. 

Dětem se povedlo vyrobit 
nádherné věcičky, které vám 
rodičům určitě udělají radost.

Tato návštěva bude mít ovšem 
pokračování, jelikož výrobky 
se musí ještě dokončit, aby 
byly dokonalé. 

28.11.2023



28.11.2023



A to je zatím vše…..

Těšíme se na prosinec, protože tam nás čeká návštěva Východočeského 
divadla Pardubice, návštěva Zámečku, psí výlet…….. atd. atd.  LK

       

28.11.2023


	Snímek 1: Šachy
	Snímek 2:  
	Snímek 3: Keramika
	Snímek 4
	Snímek 5: A to je zatím vše…..

